UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-XDVB&PBGDPL
V/v gửi tin, bài, ảnh cho Bản tin

Tư pháp Cao Bằng số 01 năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

    Cao Bằng, ngày  09  tháng 3 năm 2023

                        Kính gửi:

                                                    - Các phòng, trung tâm thuộc Sở Tư pháp;

          - Phòng Tư pháp các huyện, thành phố.

Thực hiện  Kế hoạch số 219/KH- STP ngày 17 tháng 02 năm 2023 của Sở Tư

pháp về việc xuất bản ấn phẩm Bản tin Tư pháp Cao Bằng năm 2023; để đảm bảo chất

lượng và tiến độ xuất bản Bản tin Tư pháp số 01/2023 theo kế hoạch (dự kiến xuất bản

tháng 4/2023), Sở Tư pháp đề nghị các phòng, trung tâm và Phòng Tư pháp các huyện,

thành phố gửi tin, bài, ảnh để phục vụ xuất bản bản tin.

Nội dung các tin, bài tập trung vào chủ đề của Bản tin số 01 “Ngành Tư

pháp Cao Bằng phấn đấu hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2023” gồm: tin,

bài phản ánh về tình hình triển khai thực hiện các nhiệm vụ công tác năm 2023

thuộc lĩnh vực đơn vị, phụ trách, quản lý; hướng dẫn, giải đáp về nghiệp vụ công

tác tư pháp;  giới thiệu văn bản, chính sách pháp luật mới; gương người tốt, việc

tốt trong thực hiện pháp luật và các tin, bài, ảnh khác phù hợp nội dung tuyên truyền,

phổ biến pháp luật…

Bài viết khoảng 2-3 trang, tin viết khoảng 1,5- 2 trang, gửi về Phòng Xây

dựng văn bản và Phổ biến, giáo dục pháp luật qua Hệ thống quản lý văn bản và điều

hành VNPT-Ioffice  hoặc hộp thư điện tử: bantintuphap@caobang.gov.vn trước ngày

20 tháng 3 năm 2023 để tổng hợp, chuyển Ban Biên tập xét duyệt.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, XDVB&PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Dực

mailto:bantintuphap@caobang.gov.vn

		2023-03-09T16:31:10+0700

		2023-03-09T16:39:31+0700

		2023-03-09T16:39:31+0700